PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

                    -  E S TA D O  D O  E S P Í R I T O  S A N T O  -

                  GG AA BB II NN EE TT EE   DD OO   PP RR EE FF EE II TT OO

Página 1 de 1

AV. RUBENS RANGEL, 411, CIDADE NOVA, MARATAÍZES – CEP.: 29.345-000
e-mail: semgovpmm@gmail.com  - Tel: (28) 3532 6578

LEI Nº 2333 DE 29 DE JUNHO DE 2023

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA JOAREZ

MARIANO SAPAVINO A ATUAL RUA PROJETADA,

LOCALIZADA NO BAIRRO CIDADE NOVA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES Faço saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Rua Joarez Mariano Sapavino a atual Rua Projetada,

localizada no bairro Cidade Nova que se inicia na Avenida Rubens Rangel e termina
na Avenida Atlântica.

Art.  2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Marataízes/ES, 29 de junho de 2023.

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003500380033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3100300036003800380038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

		2023-06-29T14:29:15-0300
	ROBERTINO BATISTA DA SILVA:57755825787